
Şirketin Feshi Talepli Açılan Dava Hakkında,

KERVANSARAY YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Ortaklık Aleyhine Dava Açılması veya Davaya İlişkin 

Gelişmeler

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.09.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 04.09.2018
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 24.09.2018
Davanın Konusu Ticari Şirketin Feshi
Karşı Taraf(lar) Bir Grup Yatırımcı
Davanın Tutarı Yoktur.
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

-

İlgili Mahkeme ve Dosya No İstanbul 16.Asliye Ticaret Mahkemesi 2018/807 E.
Davanın Duruşma Tarihi 20.12.2018

Alınan Karar
Duruşmanın 21.02.2019 Günü, Saat 15:30'a 
bırakılmasına karar verildi.

Bir Sonraki Duruşma Tarihi 21.02.2019
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı -
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi -

Açıklamalar

Bir grup yatırımcı  tarafından 16. Asliye Ticaret Mahkemesinde 2018/807 Esas numaralı Şirketimizin Feshi talepli dava 
açılmış ve bu durum 24.09.2018 tarihinde Özel Durum Açıklaması ile durulmuştu. Söz konusu davaya ilişkin 20.12.2018 
tarihinde ön inceleme duruşması yapılmış olup ilgili duruşmada aşağıdaki gibi karar alınmıştır.

1)           Dosya kapsamı, mevcut delil durumu, davanın vasıfa ve mahiyeti ve talebin yargılamayı gerektirmesi ve ayrıca 
medeni kanunun aradığı anlamda organsızlık halinin somut olaydagerçekleşmemesi nedeni ile gerek yönetim kayyumu 
gerekse denetim kayyumu atanmasına yönelik davacı tarafın ihtiyati tedbir talebinin HMK 389 ve müteakip maddeleri 
gereğince yaklaşık ispat ölçülerinde yasal şartları da oluşmadığından reddine,

2)      Davacı tarafa, her bir davacı yönünden hisselerin miktarı ile hisselerin edinim tarihlerini gösterir bilgi ve belgeleri 
ibraz etmeleri maksadı ile 6 haftalık süre verilmesine,

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler



3)      Sair hususların bilehare değerlendirilmesine,

Bu nedenle duruşmanın 21.02.2019 günü saat 15:30'a bırakılmasına karar verilmiştir.

Sayın, Pay sahiplerimizin bilgisine sunulur.

KERVANSARAY YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


